ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

От  20.10.2017г.	                 № 126

 О принятии части полномочий Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  Михайловским сельским поселением

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения, в целях защиты законных прав и интересов граждан, проживающих на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, исходя из общности стоящих перед районом и поселениями целей и задач,

Совет Михайловского сельского поселения решил:

1. Принять на уровень Михайловского сельского поселения с  уровня Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  часть  полномочий по решению вопросов местного значения в области организации деятельности по сбору ( в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов в части д.Парфеново (уборка оврага) с объемом межбюджетных трансфертов 99760,0.( Девяносто девять семьсот шестьдесят) рублей.
     2.Принятие полномочий производится на основании соглашений, заключенных между администрацией Юрьевецкого муниципального района и администрацией Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района от 20.12.2016г.( Доп. Соглашение № 4 от 01.09.2017г.).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Михайловского сельского поселения  Вудрицкую Е.С.

Председателя Совета
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района				М.Ю. Соловьева